富県老施協第３６号

令和６年８月３０日

富山県老人福祉施設協議会

施設長/センター長 各 位

富山県老人福祉施設協議会

                              会 長   岩井 広行

特別養護老人ホーム あんどの里

施 設 長 大﨑 雅子

【公印省略】

令和６年度 富山県老人福祉施設協議会

「事務長部会」の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加についてご配慮

を賜りますようご案内いたします。

 なお、参加者名簿を別紙参加申込書により、９月２７日（金）までに、担当施設「あんどの里」

へＦＡＸ（０７６５－２２－８８０２）またはメール（ando-13@kaiboufukushi.com）にてご返

信のほどお願いします。

記

１．日 時   令和６年１１月１１日（月） １３時３０分～１６時

２． 会 場   ホテル グランミラージュ

富山県魚津市吉島 1－20－20

         ＴＥＬ（０７６５）－２４－４４１１

３． 参 加 費   無料

４． 日 程   別紙のとおり

５. 担当施設   特別養護老人ホーム あんどの里（担当：斎藤、山根）

         〒９３７－００６１

         ＴＥＬ（０７６５）２２－８８０８

         ＦＡＸ（０７６５）２２－８８０２

                  メール ando-13@kaiboufukushi.com

※参加者のない施設につきましても、FAXまたはメールでご連絡願います。

                                         別紙

令和 6年度 事務長部会 日程

1. 日 時   令和６年１１月１１日（月） １３時３０分から

                        １６時００分まで

2.   会 場   ホテル グランミラージュ

富山県魚津市吉島 1－20－20

         ＴＥＬ（０７６５）－２４－４４１１

3. 日 程   令和６年１１月１１日（月）

        １３：００ ～ １３：３０  受  付

        １３：３０ ～ １３：４５  開会挨拶

        １３：４５ ～ １５：４５  講  演

        １５：４５ ～ １６：００  閉会挨拶

4.   講 演

        【演題】 ～ここがポイント おさえておきたい～

「運営指導対策と介護サービス事業者経営情報の報告等」

        【講師】 小濱介護経営事務所

代表 小濱 道博 氏

          ◎小濱介護経営事務所 代表

     ◎C-MAS 介護事業経営研究会 最高顧問

     ◎C-SR 一般社団法人医療介護経営研究会 専務理事ほか

日本全国対応で介護経営支援を手がける。介護事業経営セミナーの講師実績は、

北海道から沖縄まで全国で年間２５０件以上。昨年も延２００００人以上の介護

事業者を動員。全国の介護保険課、各協会、社会福祉協議会、介護労働安定セン

ター等の主催講演会での講師実績は多数。介護経営の支援実績は全国に多数。著

書、連載多数。